
l/7

   

   

ární město Ostrava

' obvod Ostrava — Jih Smlfluva U dílů

čstského obvodu

č. sml. zhotovitel: S/O708/2021/ODK

Smlouva o dílo

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník., ve znění pozdějších předpisů, (dále

jen ,,smlouva“)

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava

Zastoupený Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu

 

IČ: 0084545 1

DIČ:

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

KS:

VS:

 

 

dále jen objednatel

a

Ostravské komunikace, a.s.

Novoveská 1266/25 709 00 Ostrava — Mariánské Hory a Hulváky

Zastoupené—předsedou představenstva

IČ: 25396544

DIČ: CZ25396544

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

KS:

VS:

 

dále jen zhotovitel

Čištění vpustí dešťové kanalizace v městském obvodu

Ostravu—Jih v letech 2022-2024

GŠTRAVÁ ! !!

GSTRAVA—JEH



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava — Jih Smlfl“va 0 díla

úřad městského obvodu

Obsah smlouvy

čl. I. Základní ustanovení

1. Tato smlouva o dílo je uzavřena dle ust. § 2586 a násl. zákona. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanského zákoníku“), a v souladu s ust. § ll a násl. zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Tato smlouva upravuje

podmínky týkající se zadávání a plnění jednotlivých zakázek na služby spočívající v zajištění tlakového

čištění přípojek dešťové kanalizace a čištění dešťových kanalizačních vpustí v městském obvodu

Ostrava—Jih.

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání oprávněny.

3. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy bude mít účinnou pojistnou smlouvu pro

případ způsobení škody v souvislosti s výkonem plnění zadaných na základě této smlouvy, a to ve výši

10 mil. Kč, kterou kdykoliv na požádání v originále předloží zástupci objednatele k nahlédnutí.

4. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

5. Zhotovitel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH“) a že

v případě, že by se jim v průběhu trvání smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí

objednateli.

6. Smlouva byla uzavřena na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih ze dne 15.7.2021 pod

č. usn. 4682/RMOb-JIH/1822/82.

5
"

čl. II. Předmět smlouvy a rozsah plnění

l. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele na svůj náklad a na své nebezpečí za podmínek uvedených

v této smlouvě poskytnout objednateli služby spočívající v tlakovém čištění přípojek dešťové kanalizace

a čištění dešťových kanalizačních vpustí v městském obvodu Ostrava-J ih.

Jedná se 0 tyty činnosti:

a) Čištění běžně znečištěných vpusti - nečistoty jsou v koši. Šachtice se při čistění jen propláchne

vodou. Vyčištění běžně znečištěných vpustí dešťové kanalizace na místních komunikacích (uliční

nebo podobrubnikové) ve zpevněných plochách, žlabech, popř. v zeleni (s košem i bez) vč.

likvidace odpadu z vpustí v souladu s právními předpisy. Vpusť bude vyčištěná v celém

průměru/šířce a hloubce, musí být zřetelný otvor napojení ležaté přípojky. K čištění může být taktéž

použít sací vůz.

b) Čištění silně znečištěných vpustí — znečištěný koš a silně zanesená šachtice. Vyčištění silně

znečištěných vpusti dešťové kanalizace na místních komunikacích (uliční nebo podobrubníkové)

ve zpevněných plochách, žlabech, popř. v zeleni (s košem i bez) vč. likvidace odpadu

ze vpustí v souladu s právními předpisy. Vpusť bude vyčištěná v celém průměru/šířce a

hloubce, musí být zřetelný otvor napoj ení ležaté přípojky. K čištění může být taktéž použit sací

vuz.

c) Čištění ležatých přípojek vpustí dešťové kanalizace na místních komunikacích, ve zpevněných

plochách, žlabech, popř. v zeleni tlakovým vozem (vč. použití vody, řidiče, obsluhy, PHM

apod.) a likvidace odpadu v souladu s právními předpisy.

d) Čištění žlabů vč. likvidace odpadu,

e) Doplnění kalového koše do vpusti.

í) Kamerové zkoušky kanálových vpustí a přípojek

g) Odstranění havarijního stavu dešťové kanalizace, např. při přívalových deštích — zjištění

příčiny, odstranění závady — nástup na závadu ihned, bez zbytečného prodlení od výzvy

objednatele. Tato činnost může obsahovat veškeré činnosti specifikované v písm. a) až h).

2/7 Čištění vpusti dešťové kanalizace v městském obvodu Os I RAVA o o .

Ostrava-Jih v letech 2022-2024

OSTRAVA-J[H



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava — Jih
S11110“Va 0 dílů

úřad městského obvodu

Termín zhotovení jednotlivých. dílčích plnění bude stanoven objednatelem v dílčí objednávce (písemné,

popř. e-mailové) s přihlédnutím k množství objednávaných prací.

2. Jednotlivá dílčí plnění budou zhotovitelem realizována na základě vystavených dílčích objednávek za

podmínek touto smlouvou stanovených. Objednatel bude vystavovat dílčí objednávky v průběhu trvání

této smlouvy průběžně podle svých aktuálních potřeb.

3. Objednatelem vystavené dílčí objednávky budou obsahovat místo plnění, rozsah požadovaného plnění,

dobu plnění a termín dokončení plnění.

4. Zhotovitel je povinen potvrdit objednateli dílčí objednávku zadávanou na základě smlouvy nejpozději

do pěti pracovních dnů po dni jejího doručení a to písemnou nebo elektronickou formou. V případě

nedodržení této lhůty je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši l.OOO,-Kč za

každý započatý den prodlení.

5. V případě, že dílčí objednávka nebude obsahovat náležitosti uvedené v čl. II. odst. 3. této smlouvy,

zhotovitel neodkladné upozorní objednatele na nedostatky dílčí objednávky a poskytne objednateli

součinnost nezbytnou pro odstranění závad dílčí objednávky.

6. Zhotovitel se zavazuje provádět dílčí plnění dle této smlouvy vlastním jménem, na vlastní zodpovědnost

a na vlastní náklady.

7. Zhotovitel zajistí odvoz a likvidaci odpadu vzniklého při provádění díla do 1 dne od dokončení a předání

dílčího plnění, přičemž odpad je nutno zlikvidovat V souladu s ustanoveními zákona č. 541/2020 Sb., o

odpadech. V případě porušení této povinnosti, je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši

5.000,-Kč za každý takový jednotlivý případ, a byt’ i započatý den prodlení. Zhotovitel dodá objednateli

doklad o likvidaci odpadu nejpozději společně s fakturou za provedení plnění, při němž odpad vznikl.

V případě porušení této povinnosti je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč za

každý byť i započatý den prodlení.

8. Zhotovitel je povinen provést objednané dílčí plnění a následně jej předat V určené lhůtě objednateli

V místě dílčího plnění, přičemž o předání a převzetí dílčího plnění bude sepsán zápis, který podepíší za

obě strany oprávněné osoby ve věcech technických dle čl. VIII. odst. 1. této smlouvy. Bez vyhotovení

zápisu a potvrzení objednatele, že dílčí plnění bylo provedeno řádně a včas, nelze provedení dílčího

plnění považovat za řádně splněné. Při prodlení zhotovitele s dokončením dílčího plnění je tento povinen

uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny dílčího plnění za každý i započatý den prodlení.

9. Zhotovitel se zavazuje při dílčích plněních postupovat V souladu s platnými právními předpisy,

technickými normami, pravidly BOZP atp. Zhotovitel bude vykonávat veškeré činnosti V pracovni dny,

ve dnech pracovního volna pouze se souhlasem objednatele. V případě porušení této povinnosti je

zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,-Kč za každý jednotlivý den, kdy

bude vykonávat činnost ve dnech pracovního volna bez souhlasu objednatele.

10.Zhotovitel bude po dobu plnění smlouvy zaznamenávat umístění a příslušný počet vyčištěných vpustí

dešťové kanalizace. Záznam bude probíhat formou zápisu V příloze faktury. V případě zjištění

jakéhokoliv poškození či nefunkčnosti přípojky toto nahlásí objednateli. Pokud ve vpusti chybi kalový

koš, zhotovitel tuto skutečnost zaznamená a nahlásí objednateli. V případě porušení povinností

stanovených v tomto ustanovení je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč za

každý takový jednotlivý případ & den prodlení.

11.0bjednatel se zavazuje za řádné a včasné provedení objednaného plnění smlouvy zaplatit zhotoviteli

cenu sjednanou dle níže uvedených podmínek.

čl. Ill. Cena za plnění

1. Cena díla poskytnutá na základě této smlouvy, platí po celou dobu platnosti této smlouvy a je sjednána

na základě dohody smluvních stran jako cena smluvní, nejvýše přípustná a bude tvořena za každou dílčí

objednávku jako součin jednotkových cen pro jednotlivé pracovní úkony a jednotky množství podle

ceníku konkrétních pracovních úkonů, a to:

3/7 Čištění vpusti dešťové kanalizace v městském obvodu
os i RAVA o o .

Ostrava-Jih v letech 2022-2024

*

OETRAVA-J[fl



 

utární město Ostrava

,

Žitgsttský obvod Ostrava — Jih

Smiůuva
() dila

úřad městské
ho obvodu

Předmět činnosti—„
—_::I7_C:'

na—_be71D—
‘Pi/Im7j..:j

g—zfi- 7 T Šela vč. DPgl'mj
;_i

_Čištění 1 ks běžně znečištěné vpustě *
I

I

I dešťové kanalizace na MK a ve
„ I

„

I

zpevněných plochách apod. (s košem i I 699 Kc
146’87 Kc

I 846 Kč
|

| bez, uliční nebo pod
obrubníková)

I
I

I

I Čištění 71 7ks7 silně znečistěné vpustě I
I

I
I

I dešťové kanalizace na MK a ve '
I

I
I

961 Kč I 201,76 Kč

zpevněných plochách apod. (s košem i I
I

I

I bez, uliční nebo podobrubníková)
I

I
I

Wi
lpřípojek

Vpustí
7I7ř"

—7:
J/
ň—

7_I

  

dešťové kanalizace na MK a ve I
I

I 167 Kč
I

 
 

1 K'
8 5 K'

I zpevněných plochách tlakovým vozem
I 38 c I 2 ’9 c I

I

lz'illml_nf
ff_____l

_ _Z , L s _, |

I Vyčištění 1 bm příkopového žlabu nebo |
_ „ I _ I

.

189 Kč I 39,67 Kc
229 KC

I rigolu

I
—I

I7O7(fi)z a likvidace 1 tuny odpadu I 357 Kč
I 75’04 Kč

432 Kč
I

I7lip7mé7ni T167%?)v7éh31<o7§e7VP7ust<’:
7 7 79121267 T713730}: I 77117407Ké7 7 7I

IK7amEr07/é7zk3uéia
ga 17h3d 7 7 7 I 7 72670471457 7 I7 75476,775 K76 7 I 731750157 7 7I

_!

 

  

2. Cena za odstranění havarijního stavu dešťové kanalizace bude odpovídat součtu cen specifikovaných

v čl. III. odst. l této smlouvy za jednotlivé činnosti, které bude nutné k odstranění havarijního stavu

vykonat.

3. DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni zdanitelného plnění. Zhotovitel

odpovídá za to, že DPH je stanovena v souladu s platnými právními předpisy. Smluvní strany se

dohodly, že dojde—li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně zákonné sazby DPH stanovené

pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, bu
de od okamžiku nabytí účinnosti změně

né sazby DPH

použita platná sazba DPH. 0 této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě.

4. Takto stanovená cena je již konečná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k provedení

předmětu plnění, včetně nákladů na dopravu a zajištění místa plnění a dalších nutných vedlejších

nákladů a zhotovitel není oprávněn účtovat objednateli jakékoli jiné náklady.

čl. IV. Platební podm
ínky

1. Zálohy nejsou sjednány.

2. Podkladem pro proplacení dílčího plnění je fakturace provedeného plnění. Každé dílčí plnění bude

fakturováno zvlášť. Zhotovitel fakturu vystaví a doručí do 7 dnů od provedení dílčího plnění. Lhůta

splatnosti faktur je dohodou stanovena do 30 kalendářních dnů od jejich doručení objednateli za

předpokladu, že budou vystaveny v souladu s platebními podmínkami a budou splňovat náležitosti

daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „zákon o DPH“).

3. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně

vyúčtována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit

zhotoviteli k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením

nové faktury. Od doby vrácení vadné faktury objednatelem zhotoviteli přestává běžet původní lhůta

splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury obj ednateli.

4. Kromě náležitostí stanovených právními předpisy pro daňový doklad je zhotovitel povinen ve faktuře

uvést i tyto údaje:

4/7 Čištění vpustí dešťové kanalizace v městském obvodu

os I RAV
A o O .

Ostrava-Jih v letech 2022-20
24

v

DSTRAVAQ
EH



5/7

Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava -— Jih
SmlO“Va () dílo

úřad městského obvodu

a) číslo a datum vystavení faktury,

b) číslo smlouvy a datum jejího uzavření

c) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo

uzavřené smlouvy), předmět dílčí objednávky

(1) označení banky a čísla účtu, na který má být zaplaceno,

e) lhůta splatnosti faktury,

i) soupis provedených prací včetně zjišťovacího protokolu

g) název, sídlo, IČO a DIČ objednatele a zhotovitele,

h) údaje zhotovitele o zápisu do Obchodního rejstříku, popř. o zápisu do jiné evidence u podnikatelů

nezapsaných do Obchodního rejstříku,

h) označení útvaru objednatele, který akci likviduje (tj . odbor dopravy a komunálních služeb),

i) jméno a podpis osoby, která fakturu vystavila, vč. jej ího podpisu a kontaktního telefonu,

j) číslo dílčí objednávky,

. Platby budou probíhat výhradně v české měně a rovněž veškeré cenové údaje budou V této měně.

Doručení faktury se provede osobně proti podpisu oprávněné osoby objednatele ve věcech objednávek

a převzetí služeb, nebo se doručí poštou.

7. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

8. Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem ve faktuře bez ohledu

na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné způsobem

umožňujícím dálkový přístup dle § 96 zákona o DPH. Zároveň se musí jednat 0 účet vedený v tuzemsku.

9. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona DPH, je objednatel oprávněn

uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na

příslušný účet daného finančního úřadu, dle § 109 a zákona o DPH. Zaplacení částky ve výši daně na

účet správce daně zhotovitele a zaplacení ceny bez DPH zhotoviteli bude považováno za splnění

závazku objednatele uhradit sjednanou cenu.

10.Nebude—li faktura objednatelem uhrazena ve lhůtě splatnosti, může zhotovitel vůči objednateli uplatnit

zaplacení zákonného úroku z prodlení.

e
x
u
-

čl. V. Doba trvání smlouvy

1. Předmět plnění specifikovaný ve čl. ll této smlouvy bude zhotovitelem objednateli poskytován v

průběhu období ode dne 1. 1. 2022 (tj. ode dne účinnosti této smlouvy) do dne 31. 12. 2024.

2. Jednotlivá dílčí plnění budou poskytována na základě dílčích obj ednávek. V případě havarijních situaci

je možné objednat práce e-mailem. Pokud zhotovitel objednávku potvrdí a zahájí na jejím podkladě

požadované služby, platí, že s podmínkami objednatele specifikovanými v dílčí objednávce souhlasí.

čl. VI. Odstoupeni od smlouvy

1. Objednatel má právo od této smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel opakovaně (tj. nejméně 2x): poruší

své povinnosti plynoucí z této smlouvy, například nedodrží sjednané termíny dílčích plnění, odmítne

provést pracovní úkon sjednaný touto smlouvou, pokud nepotvrdí dílčí objednávku do 15 dnů od j ej ího

doručení, dále pokud bude zjištěn úpadek zhotovitele.

2. Na odstoupení od smlouvy musí odstupující druhou smluvní stranu písemně upozornit nejméně 15 dnů

předem a uvést důvod odstoupení.

3. Odstoupení od smlouvy je účinné ode dne doručení písemného odstoupení druhé straně.

čl. VII. Odpovědnost za vady, sankce

1. Zhotovitel je povinen poskytnout objednané služby v kvalitě, rozsahu a v termínu podle požadavku

objednatele V souladu s touto smlouvou a platnými právními předpisy. Zhotovitel odpovídá za vady

předmětu plnění smlouvy dle občanského zákoníku. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou

Čištění vpusti dešťové kanalizace v městském obvodu
os | RAVA o o .

Ostrava-Jih v letech 2022—2024
,

OSTRAVA,-J[H



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava _ Jih Smlouva 0 dílů

úřad městského obvodu

kontrolu provádění dílčího plnění smlouvy. Zhotovitel je povinen v průběhu provádění dílčího plnění

smlouvy dbát pokynů objednatele.

2. Lhůta pro odstranění vytknuté vady činí 5 kalendářních dnů ode dne doručení písemného oznámení o

vadě, pokud nebude smluvními stranami, vzhledem k rozsahu vytknuté vady, dohodnuto jinak.

V případě nedodržení dohodnutého termínu k odstranění vytknuté vady, je objednatel oprávněn účtovat

zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny dílčího plnění za každou vytknutou vadu a započatý den

prodlení.

3. Způsobí-li zhotovitel při provádění dílčího plnění smlouvy zadané na základě této smlouvy nebo

v důsledku jejího porušení, či porušení obecně závazných právních předpisů, jakoukoliv škodu

objednateli nebo třetím osobám, nese za ni plnou odpovědnost.

4. Objednateli náleží smluvní pokuta bez ohledu na to zda, a V jaké výši vznikla objednateli porušením

smluvní povinnosti škoda. Objednateli náleží vedle smluvní pokuty i náhrada škody, a to i škody

převyšující smluvní pokutu.

5. Smluvní pokuty se nezapočítávají na úhradu případné vzniklé škody.

6. Smluvní pokuty je objednavatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele s tim, že na smluvní

pokuty bude vystavena samostatná faktura.

. VIII. Závěrečná ujednáníO
:

1. Kontaktní osoby objednatele ve věcech smluvních:

Bc. Martin Bednář, starosta

Oprávněné osob ob'ednatele ve věcech technických:

—vedoucí odboru dopravy a komunálních služeb a pověření zaměstnanci

odboru dopravy komunálních služeb.

Za zhotoviteleje oprávněn jednat ve věcech:

- Realizačních a technick 'ch: vedoucí provozu údržby silnic

— smluvních: obchodní oddělení

Při změně kontaktních či oprávněných osob objednatele či zhotovitele není nutné uzavírat dodatek ke

smlouvě. O této skutečnosti se druhá strana vyrozumí písemně.

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou

vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci

smluvních stran.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne l. 1.

2022. Tato smlouva podléhá zákonné povinnosti zveřejnění v centrálním registru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany se dohodly, že mohou tento smluvní vztah ukončit písemnou výpovědí. Výpovědní doba

činí tři měsíce a začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi.

5. Ukončí-li smluvní vztah výpovědí zhotovitel, je povinen dokončit dílčí plnění zadaná objednatelem do

dne předcházejícího poslednímu dni výpovědní lhůty.

6. Právní vztahy založené touto smlouvou a na jejím základě se řídí příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku.

7. Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl V souvislosti s plněním předmětu

smlouvy, nebo které jsou obsahem předmětu smlouvy, neposkytne třetím osobám.

8. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí

straně.

9. Zhotovitel je povinen objednateli předložit seznam poddodavatelů, ve kterém uvede poddodavatele,

jímž za plnění poddodávky uhradil více než 10 % z celkové ceny veřejné zakázky, informace bude

obsahovat identifikační údaje o subdodavateli a dále o druhu a rozsahu prací.

10.Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným

nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.

6/7 Čištění vpustí dešťové kanalizace v městském obvodu os I RAVA A o .

Ostrava-Jih V letcch 2022-2024

OSTRAVA-JEH

  

  



7/7

Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava —— Jih

úřad městského obvodu

Případná neplatnost některého ztakovýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost

ostatních ustanovení.

11.Písernnosti se považují za doručené i V případě, že kterákoliv ze stran jeji doručení odmítne, či jinak

znemožní.

12.Sm1uvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jej ím podpisem přečetly, že byla uzavřena po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu poromměly a svůj projev

učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv V tísni za nápadně nevýhodných podmínek,

což stvrzují svými podpisy.

13.Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy je právně irelevantní a mezi stranami platí jen to, co

je dohodnuto ve smlouvě.

14.Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy, a to včetně všech případných

příloh a dodatků, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru

smluv, je-li povinnost tuto smlouvu uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv je trvale veřejně

přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení

smlouvy a () datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené vtéto

smlouvě nepovažují za obchodni taj emství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují

souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanoveni dalšich podmínek.

15.Zhotovitel je povinen na žádost objednatele doložit soulad čestného prohlášení učiněného V zadávacím

řízení se skutečností ve lhůtě do 5 dnů od doručení žádosti. V případě, že se čestné prohlášeni

zhotovitele, učiněné vrámci zadávacího řízení, ukáže jako nepravdivé, neúplné nebo zkreslené, je

zhotovitel povinen učinit nápravu ve lhůtě 5 dnů od výzvy objednatele k nápravě. Nebude—li zhotovitel

na Žádost reagovat vůbec nebo neučiní-li zhotovitel vuvedené lhůtě nápravu, je povinen zaplatit

objednateli smluvní pokutu ve výši 2 % z Ceny. Lhůty dle tohoto smluvního ujednání je oprávněn

v odůvodněných případech prodloužit zástupce objednatele ve věcech smluvních.

  

  

Za objednatele Za zhotovitele

Datum: Datum:

Místo: _ , , , Místo:
 

  

Bc. Martin Bednář m
Starosta pre SC apre stavenstva

Tato smlouva o dílo je opatřena elektronickým podpisem.

Čištění vpustí dešťové kanalizace v městském obvodu

Ostrava-J ih v letech 2022-2024

OSTRAVA-JEH

Smlouva o dílo

OSTRAVA



Doložka konverze z moci úřední do dokumentu V listinné podobě

Tento dokument V listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 140512242—12413-210802141811

převedením z dokumentu obsaženého V datové zprávě, skládajícího se z 7 listů, se shoduje s obsahem

dokumentu, jehož převedením vznikl.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a

jejich soulad s právními předpisy.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným zaručeným elektronickým podpisem

založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zamčeného elektronického

podpisu byla ověřena dne 02.08.2021 v 14:18:11. Zaručený elektronický podpis byl shledán platným

(dokument nebyl změněn) a ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu

zneplatněných certifikátů vydanému k datu 02.08.2021 13:43: 13. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu č.

1: číslo kvalifikovaného certifikátu 01 54 96 3E, kvalifikovaný certifikát byl dán kvalifikovan'm

os ovatelem PostSignum Qualified CA 4, Ceská pošta, s.p. pro podepisující osobuW—l,

*Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným kvalifikovaným elektronickým

podpisem a platnost kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 02.08.2021 v 14:18:11.

Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným (dokument nebyl změněn) a ověření platnosti

kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných

certifikátů vydanému k datu 02.08.202l 13:43:13. Udaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu č. 2: číslo

kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis 01 54 SB 6F, kvalifikovaný certifikát pro elektronický

podpis byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4,

Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Bc. Martin Bednář, starosta, Městský obvod Ostrava-Jih,

7130813, Statutární město Ostrava — Městský obvod Ostrava-Jih. Uznávaný elektronický podpis byl

označen platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem

vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost časového razítka byla ověřena dne 02.08.2021 v 14:18:11.

Udaje o časovém razítku: datum a čas 02.08.2021 12:14:20, číslo kvalifikovaného certifikátu pro časové

razítko 00 B2 51 33, časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem I.CA TSACA/RSA 05/2017,

První certifikační autorita, a.s..

Vystavil: Městský obvod Ostrava-Jih

Pracoviště: městský obvod Ostrava-Jih

Ostrava-Hrabůvka dne 02.08.2021

vn  

   

by, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

“%:. .
140512242-12415-210802141811

  

Otisk úředního razítka:

  
  

Poznámka:

Kontrolu te'to doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese

https://ívww.czechpoint.cz/overovacidolozky.


